

ozn.stavby:

název akce: Bystřice-rekonstrukce úpravny vody

objekt: elektroinstalace

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			69 786,00
2	doprava dodávek	3,60	69 786	2 512,30
3	přesun dodávek	1,00	69 786	697,86
4	materiál elektromontážní			205 352,00
5	prořez	5,00	42 885	2 144,25
6	materiál podružný	3,00	205 352	6 160,56
7	materiál zemní			15 865,00
8	elektromontáže			78 606,00
9	zemní práce			38 661,00
10	PPV pro elektromontáže	6,00	78 606	4 716,36
11	PPV pro zemní práce	1,00	38 661	386,61
12	dodávky celkem			72 996,16
13	materiál+výkony celkem			351 891,78
14	ostatní náklady			142,00
15	NÁKLADY hl.III celkem			425 029,94
16	kompletační činnost			0,00
17	revize			0,00
18	NÁKLADY hl.XI celkem			0,00
19	cena bez DPH			425 029,94
20	DPH základní sazba	21,00	425 030	89 256,30
21	CENA vč.DPH (Kč)			514 286,24

Datum: 4.11.2013

Vypracoval: